Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00558/2014 do Executivo
(Encaminhado à Câmara pelo Sr. Prefeito com o ofício ATL 176/2014).

"Aprova plano de melhoramentos viários no Distrito de Parelheiros.

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:

Art. 1º De acordo com as plantas anexas nº 26.977/1 a 4, Classificação P-991, do
arquivo da Superintendência de Projetos Viários, rubricadas pelo Presidente da Câmara e pelo
Prefeito como parte integrante desta lei, fica aprovado o plano de melhoramentos viários no
Distrito de Parelheiros, compreendendo:

I - alargamento da Rua Euzébio Coghi;

II - alargamento da Rua Cacoal;

III - alargamento da Rua Gentil Schunck Roschel, entre a Rua Euzébio Coghi e a
Estrada da Colônia;

IV - alargamento da Rua Américo Coxa;

V - retificação de alinhamentos da Avenida Sadamu Inoue, na confluência com a Rua
Américo Coxa;

VI - abertura de via ao longo do Córrego Caulim, entre a Avenida Sadamu Inoue e a
Estrada Engº Marsilac;

VII - consolidação dos alinhamentos do AU 1772, junto às ruas Manuel Nóbrega de
Albuquerque e Tadeu de Oliveira Wickbold;

VIII - abertura de via entre as ruas Terezinha do Prado Oliveira e José Pedro de Borba.

Art. 2º As despesas com a execução desta lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a Lei nº 10.007,
de 3 de dezembro de 1985. Às Comissões competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 17/12/2014, p. 79

Para informações sobre este projeto, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

ESC.

DATA

1:1000

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

APROVADO PELA LEI N°
DE          /    /

N°

CLAS.

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

P-991

26.977/1

L

I

G

A

C

O

M

F

O

L

H

A

2

AGOSTO/2014

Assunto: Plano de Melhoramentos Viários - Distrito de Parelheiros

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2014 - 0.131.176 - 4

Local: Ruas Euzébio Coghi, Cacoal, Américo Coxa e outras.

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

ESC.

DATA

1:1000

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

APROVADO PELA LEI N°
DE          /    /

N°

CLAS.

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

X-XXX

XX.XXX

APROVADO PELA LEI N°
DE          /    /

N°

CLAS.

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

P-991

26.977/2

L

I
G

A

C

O

M

F

O

L

H

A

3

L

I

G

A

C

O

M

F

O

L

H

A

1

AGOSTO/2014

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2014 - 0.131.176 - 4

Assunto: Plano de Melhoramentos Viários - Distrito de Parelheiros

Local: Ruas Euzébio Coghi, Cacoal, Américo Coxa e outras.

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

ESC.

DATA

AGOSTO/2014

1:1000

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

APROVADO PELA LEI N°
DE          /    /

N°

CLAS.

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

X-XXX

XX.XXX

APROVADO PELA LEI N°
DE          /    /

N°

CLAS.

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

P-991

26.977/3

LIGA COM FOLHA 4

LIGA COM FOLHA 4

L
I
G

A

C

O
M

F

O
L

H
A

2

L
I
G

A

C

O
M

F

O
L

H
A

2

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2014 - 0.131.176 - 4

Assunto: Plano de Melhoramentos Viários - Distrito de Parelheiros

Local: Ruas Euzébio Coghi, Cacoal, Américo Coxa e outras.

LEGENDA :

DIRETOR DE DIVISÃO

CHEFE DE SEC. TÉCNICA

SUPERINTENDENTE

ARQ./ENG°.

DES.

ESC.

DATA

1:1000

SUPERINTENDENCIA DE PROJETOS VIÁRIOS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

PROJ 3

APROVADO PELA LEI N°
DE          /    /

N°

CLAS.

ALINHAMENTO A APROVAR

ALINHAMENTO A REVOGAR

ALINHAMENTO A MANTER

P-991

26.977/4

L
I
G

A

C

O
M

F

O
L
H

A

2

L
I
G

A

C

O
M

F

O
L
H

A

2

ENCAMINHADO À APROV. PELO PROCESSO N°  2014 - 0.131.176 - 4

AGOSTO/2014

Assunto: Plano de Melhoramentos Viários - Distrito de Parelheiros

Local: Ruas Euzébio Coghi, Cacoal, Américo Coxa e outras.

	pl0558-2014
	FAAAADM.0002.FAAAADM003
	FAAAADM.0002.FAAAADM004
	FAAAADM.0002.FAAAADM005
	FAAAADM.0002.FAAAADM006